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REGION NORD

TLF. SENTRALBORD +47 22396000

EPOST

Tilbudsforespgarsel og informasjon om produkter og pris:

regionnord@onninen.com (installasjon), industri@onninen.com, infra@onninen.com
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com

Sentralbord: onninenpost@onninen.com

Spersmal om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com

Spersmal om kreditt: kreditt@onninen.com

Leveranseavvik: sl@onninen.com

Retur og reklamasjon: retur@onninen.com

Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com

CHAT onninen.no (Apent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du m& vaere pélogget nettbutikk for & bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet pa ett sted)

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER oversikt over alle vére lokasjoner finner du pa onninen.no

VARE EXPRESS BUTIKKER | REGION NORD

Onninen Express Tiller, Trondheim
Ostre Rosten 66

7075 Tiller

Mandag-fredag 07.00-16.00

TIf. 72 89 4130 /22 39 60 00

Plukk & pakk Express tlf: 459 77 463

Onninen Express Bode
Jernbaneveien 85

8012 Bodgo

Mandag-fredag 07.00-15.30
TIf. 7558 66 53 /22 39 60 00

Onninen Express Narvik
Rombaksveien 47

8517 Narvik

Mandag-fredag 07.00-16.00
TIf. 76 96 48 30 / 22 39 60 00



& KUNDEKOORDINATOR REGION NORD

S/ )

INSTALLASJON INDUSTRI

Kundekoordinator Installasjon Kundekoordinator Industri
Arve Sommer Vidar Klemetsen

TIf. dir. 7390 39 03 TIf. dir. 70 13 53 61
arve.sommer(@onninen.com vidar.klemetsen@onninen.com
regionnord@onninen.com industri@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon

Goran Andersson INFRA
TIf. dir. 7390 39 00
goran.andersson(@onninen.com Kundekoordinator Infra
regionnord@onninen.com Trond Redli

TIf. dir. 7390 39 04
Kundekoordinator Installasjon trond.rodli@onninen.com
Qyvind Storhaug infra@onninen.com
TIf. dir. 75 58 66 50
oyvind.storhaug@onninen.com Kundekoordinator Infra
regionnord@onninen.com Perry Ullaland

TIf. dir. 70 17 53 63
Kundekoordinator Installasjon Perry.ullaland@onninen.com
Bjorn Tore Serensen infra@onninen.com

TIf. dir. 77 64 78 51
bjorn.tore.sorensen@onninen.com
regionnord@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon
Jaqueline Sulebust

TIf. dir. 70 13 53 60
jaqueline.sulebust@onninen.com
regionnord@onninen.com

Onninen AS | TIf.:223960 00 | onninen.no



& KUNDEANSVARLIG REGION NORD

Regionsdirekter Nord
Ivar Barstad
TIf. 22 39 60 00/ mobil 900 93 555

ivar.barstad@onninen.com

INSTALLASJON NORD

Kundeansvarlig Installasjon

Meare og Romsdal

Arnt Magne Hoflandsdal

TIf. 22 39 60 00/ mobil 994 41540
Arnt.magne.hoflandsdal@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Trendelag

Bjern Age Einvik

TIf. 22 39 60 00/ mobil 950 69 956
bjorn.aage.einvik@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Trendelag

Trond Sagmyr

TIf. 22 39 60 00/ mobil 905 46 563
trond.sagmyr@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Nordland

Steinar Arntsen

TIf. 22 39 60 00/ mobil 917 83 794

steinar.arntsen(@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon

Troms og Finnmark

Steinar Ingebrigtsen

TIf. 22 39 60 00 / mobil 901 81565
steinar.ingebrigtsen@onninen.com

INFRA NORD

Kundeansvarlig Infra
Morten O. Olsen
TIf. 22 39 60 00 / mobil 916 43 487

morten.olsen@onninen.com

INDUSTRI NORD

Kundeansvarlig Industri
Morten Lillenes
TIf. 22 39 60 00 / mobil 474 09 891

morten.lillenes@onninen.com

SMB NORD

Kundeansvarlig SMB

Nina Bjerke

TIf. 22 39 60 00 / Mobil 481 06 862
nina.bjerke@onninen.com / smb@onninen.com
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